PAGE

ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2024 года
№ ____
О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 12.12.2023 № 314 «О бюджете города Радужный на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава города Радужный, статьей 6 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594, рассмотрев материалы о внесении изменений в решение Думы города Радужный от 12.12.2023 № 314 «О бюджете города Радужный на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Дума города Радужный решила:

1. Внести в решение Думы города от 12.12.2023 № 314 «О бюджете города Радужный на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 3 982 187,90 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 3 982 187,90 тыс. рублей.»
1.2. Подпункт 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«1) на 2024 год в сумме 63 494,31 тыс. рублей;».

1.3. Приложения №№ 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18  изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3.Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».
Председатель Думы города
Г.П. Борщёв

«____» _________2024 года
PAGE